
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

  

от  06.05. 2022 г.                                                                        №_ 55.1 

 

 

О направлении на курсы 

 

 

 

 

В соответствии с планом проведения курсовых мероприятий ГБОУ ДПО 

ТОИУУ г.Твери на 2022 год ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить на курсы повышения квалификации по программе «Использование 

современного оборудования в центрах образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста»» с 12.05 по 06.06.2022г : 

- Юсуфову Елену Анатольевну (учителя географии и биологии  МКОУ 

Белейковской ООШ); 

- Живцову Лидию Ивановну ( учителя физики МКОУ Белейковской ООШ); 

- Бирюкову Марину Леонидовну (учителя химии МКОУ Мостовской СОШ 

имени Сергея Козлова); 

- Бирюкова Дмитрия Сергеевича (учителя физики МКОУ Мостовской СОШ 

имени Сергея Козлова); 

- Румянцеву Светлану Георгиевну (учителя биологии МКОУ Мостовской 

СОШ имени Сергея Козлова); 

- Обаду Татьяну Валентиновну (учителя физики и астрономии МКОУ 

Мостовской СОШ имени Сергея Козлова). 

 

 

 


